
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

ГОРОДА БЕЛОКУРИХА 

 

 ПРИКАЗ  

24.05.2021 г.  № 15 

 г. Белокуриха  

   

О возложении ответственности 

за обеспечение безопасности и 

антитеррористической защищен-

ности 

  

 
В соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2006 № 116 «О мерах по 

противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ 

«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 28.12.2010 № 390-

ФЗ «О безопасности», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 

02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территории) Министерства просвещения Российской 

федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта 

безопасности этих объектов (территории)», Постановлением Правительства РФ 

от 07.11.2019 №1421 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации, его территориальных органов и 

подведомственных ему организаций, объектов (территорий), относящихся к 

сфере деятельности Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации, формы паспорта безопасности этих объектов (территорий) и 

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 

Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Возложить ответственность за обеспечение безопасности и 

антитеррористической защищенности на директора Языкова Виталия 

Вячеславовича. 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ДЮСШ»  В.В. Языков 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

		2021-06-04T15:00:57+0700
	Языков Виталий Вячеславович




